Львів, дня 29. червня 1903.

Ч. сир. Пр. 186/3 (2)

ОГОЛОШЕНЕ.

В Імени Їго Величества Царя!
Ц. к. Суд краєвий для справ карних у Львові рішив на підставі §§. 489 і 493 зак. кар. і §. 37 зак. прас., що зміст аркулу уміщеного в числі 37 часопису „Гайдамаки“ з дня 10. (23.) червня 1903 містить: „Гаката в Гусятинщині“ в уступах від слів: „Закують в ярмо“ до „приятелем хлопа“ і від слів: „Ляжи в брали“ до „архиєрея“ містить в собі знамена провини з §. 302 з. к. і прото упр. ведливлена єсть заряджена через ц. к. Прокуратора державного конфіскація сей часописи.